

五、报价明细表

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	海南省南渡江迈湾水利枢纽工程建设(琼中县)征地补偿和移民安置项目土地测量工作	勘测定界放桩	5317.06	亩	¥200.00	¥1063412.00
2		分户权属测量	5317.06	亩	¥100.00	¥531706.00
3		土地所有权宗地图(集体)制作	5317.06	亩	¥30.00	¥159511.80
4		土地所有权宗地图(个人)制作	5317.06	亩	¥30.00	¥159511.80
5		个人面积表统计	5317.06	亩	¥15.00	¥79755.90
6		征地协议及附图制作	5317.06	亩	¥40.00	¥212682.40
7		征收地块权属总图制作	5317.06	亩	¥30.00	¥159511.80
8		权属数据库汇总	5317.06	亩	¥40.00	¥212682.40
9		税金、雇员费用(含相关人员培训费)、后续服务费用及其他费	5317.06	亩	¥14.70	¥78160.78
报价总计		(小写): ¥2656934.88 元 (大写) 人民币 贰佰陆拾伍万陆仟玖佰叁拾肆元捌角捌分				

供应商名称: 江西省地矿测绘院(公章)

被授权人: 黄信山 (签名)

日期: 2021年9月28日

注: 1、此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;

2、相关人员培训、后续服务及其他所有费用由供应商自行计算填列;

3、总价=单价×数量, 数量由供应商自行计算并填表;

4、《报价明细表》中“报价总计”数应当等于《报价一览表》中“报价总计”。